Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul
    Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – FAX (51) 3675-1019  Fone (51)3675-1122

CGC 92.324.748/0001-68  -  CEP  96770-000  -  Cerro Grande do Sul  - RS

EDITAL Nº 002/2020

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA INSCRIÇÃO DESTINADO AO SETOR

CULTURAL PARA PAGAMENTO DE SUBSÍDIO ORIUNDO DA LEI Nº 14.017, DE 29

DE JUNHO DE 2020, INCISO II.

  Homologa inscritos no Edital nº

002/2020 de chamamento público

para inscrição destinado ao setor

cultural para pagamento de

subsídio oriundo da Lei Nº

14.017, de 29 de junho de 2020,

inciso II.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL/RS, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação dos inscritos no Edital 002/2020 de inscrição de

espaços culturais a fim de receber renda emergencial prevista no artigo 2, inciso II da Lei Nº

14.017, de 29 de junho de 2020 em conformidade ao Decreto Municipal Nº 83, de 25 de

Setembro de 2020.

NOME SETOR RESPONSÁVEL

CTG Sentinela da Fortaleza Culturas Populares e Dança Bruno Stertz

Cerro Grande do Sul, 13 de Novembro de 2020.